HIỆP HỘI GỖ VÀ THỦ CÔNG MỸ NGHỆ ĐỒNG NAI
Số 81, Điểu Xiển, Khu phố 9, P. Tân Biên, Biên Hòa, Đồng Nai

                                                     ĐT: 0866.837.838 Email: dowavn@gmail.com

Số: 158/TM/DOWA

                  Đồng Nai, ngày 15 tháng 04 năm 2025

THƯ MỜI
THAM GIA HỘI CHỢ TRIỂN LÃM MELBOURNE BUILD EXPO 2025

Kính gửi: Quý Doanh nghiệp Hội viên và Đối tác ngành gỗ

Nhằm tăng cường hoạt động xúc tiến thương mại quốc tế, mở rộng cơ hội kết nối và quảng bá

hình ảnh doanh nghiệp Việt Nam đến thị trường Úc – một trong những thị trường tiềm năng

hàng đầu trong lĩnh vực xây dựng, nội thất và vật liệu xanh – Hiệp hội Gỗ và Thủ công mỹ

nghệ Đồng Nai (DOWA) trân trọng mời Quý Doanh nghiệp tham gia Hội chợ triển lãm

Melbourne Build Expo 2025.

Melbourne Build Expo 2025 là sự kiện thương mại lớn nhất trong ngành xây dựng và thiết kế

tại Australia, quy tụ hơn 600 đơn vị trưng bày và trên 20.000 khách tham quan chuyên ngành

từ hơn 30 quốc gia. Đây là cơ hội để doanh nghiệp:

• Quảng bá sản phẩm và thương hiệu đến thị trường Úc và quốc tế;

• Gặp gỡ, kết nối trực tiếp với các nhà nhập khẩu, nhà thầu, kiến trúc sư, nhà phân phối

và đối tác tiềm năng;

• Cập nhật xu hướng mới nhất về thiết kế, công nghệ sản xuất và vật liệu bền vững

trong ngành gỗ.

DOWA sẽ hỗ trợ doanh nghiệp trong việc đăng ký gian hàng, tư vấn thủ tục tham dự, và

phối hợp tổ chức đoàn doanh nghiệp Việt Nam tham gia sự kiện một cách hiệu quả nhất.

Địa điểm HC: Trung tâm Hội nghị & Triển lãm Melbourne (MCEC)

Thời gian: từ ngày 22/10-23/10/2025

     Thời hạn đăng ký tham gia: Trước ngày 10/06/2025

     Liên hệ đăng ký và biết thêm chi tiết:

Hot line: 0866.837.838

DOWA rất mong nhận được sự hưởng ứng và tham gia tích cực của Quý Doanh nghiệp để

cùng quảng bá thương hiệu gỗ Việt Nam vươn tầm quốc tế.

Together We Grow – Cùng nhau phát triển bền vững!

Trân trọng kính mời,

TM. BAN CHẤP HÀNH HIỆP HỘI GỖ VÀ THỦ CÔNG MỸ NGHỆ ĐỒNG

NAI